0000-1007731302/05/2025 892115240 2000-00284836 129,095.88 0.00 0.00 0.00 -41,980.30 87,115.58

0000-1007730102/05/2025 892113140 2000-00284917 22,991.54 8,464.89 0.00 0.00 -13,698.98 17,757.45

1Página:

Observaciones:

NIC: 892116040 Remito: 0000-10077314

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 89/100

TOTAL $ 2,326,447.891,922,684.21
SUB

TOTAL
403,763.6821.00%

TOTAL DE GUIAS : 11

Ctrol.:  8682304

Cuenta : 071138

Nro de Planilla: R-2000-00139461
0000-1007731402/05/2025 892116040 2000-00285014 221,268.12 18,805.90 0.00 0.00 -31,001.88 209,072.14

TOTAL DE GUIAS POR PLANILLA : 9

2Página:

Observaciones:

NIC: 892116040 Remito: 0000-10077314

ORIGINAL

SON PESOS DOS MILLONES TRESCIENTOS VEINTISEIS MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y SIETE CON 89/100

TOTAL $ 2,326,447.891,922,684.21
SUB

TOTAL
403,763.6821.00%

TOTAL DE GUIAS : 12

Ctrol.:  8682304